Czestochowa 4‘3 12023 .

Do wiadomosci

Firmy biorgce udziat w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania

ofertowego na :

,,Wykonywanie ustug przegladow technicznych, konserwacji serwisowych sprzetu
i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Cze¢stochowie”
-z dnia 23.11.2023r.

Pytanie nr 1

dot. zatgcznika nr 2 dia pakietu nr 16:

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu wymiany akumulatora przy przegladzie technicznym? Taki
zapis pozwoli wykonawcy na przygotowanie optymalnej i nie zawyzonej oferty na przeglad
techniczny, poniewaz cena akumulatora znaczaco podwyzsza koszt takie) ustugi. Wg zalecen
producenta tych urzadzen nie ma koniecznos$ci wymieniania akumulatorow podczas kazdego
przegladu technicznego, a jedynie w przypadku jego uszkodzenia/zuzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu wymiany akumulatora przy przegladzie
technicznym.

Pytanie nr 2

dot. zatgcznika nr 2 dla pakietu nr 16:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, prosimy o rozwazenie wydzielenia
pozyciji ,akumulator” w tym pakiecie, a wtedy Zamawiajgcy zaptaci za wymiane tych akumulatoréw,
ktore rzeczywiscie bedg tego wymagaty. Takie rozwigzanie jest bardzie ekonomiczne
dla Zamawiajgcego

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

dot. wzoru umowy § 4 ust. 4.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaptate wynagrodzenia w terminie 30 dni od daty otrzymania
faktury za wykonang ustuge?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

dot. wzoru umowy §2 ust. 5.1)

Czy przez usuwanie drobnych usterek urzadzenia Zamawiajgcy rozumie drobne naprawy
nie wymagajgce wymiany czesci/podzespotow?

Odpowiedz: Tak, nie dotyczy wymiany zestawow przegladowych zgodnie z zaleceniami
producenta.

Pytanie nr 5

dot. zatgcznika nr 2

Prosze potwierdzi¢, ze w kolumnie ,termin planowanego przegladu” zapis ,w ciggu 5 dni" oznacza,
ze ustuga ma by¢ wykonana w ciggu 5 dni roboczych

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.




Pytanie nr 6
Czy ze wzgledu na zakonczony okres wsparcia Producenta dla respiratora Bennett 760,

Zamawiajgcy wyrazi zgode na wytgczenie go z pakietu 517

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorow Bennett, urzgdzenia po kazdorazowym
przepracowaniu 10 tys. godzin podlegaja poszerzonemu przegladowi obejmujacemu remont uktadu
pneumatyki. Czy zamawiajacy wymaga aby w ramach przegladu wykonac takze poszerzone
przeglady i tym samym wliczy¢ koszty niezbednych czesci do ceny pakietu? Jezeli Zamawiajgcy
wymaga poszerzonego przegladu, to zwracamy sie z prosba o podanie iloSci urzadzen
wymagajacych poszerzonej procedury

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania poszerzonego przegladu technicznego
w tym pakiecie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie respiratora Bennett 760 z pakietu
51.

Pytanie nr7

Czy zamawiajacy wamaga aby wszyscy uczestnicy faktycznie posiadali niezbedny do realizacji
przedmiotu zamowienia dedykowany sprzet pomiarowy do urzgdzen, wraz z aktualnymi
certyfikatami, oraz niezbedne uprawnienia energetyczne SEP G1 i G2 E D ?

Odpowiedz: Zgodnie ze szczegolowym opisem przedmiotu zamowienia.



